
๑ 
 

 บันทึกวาระการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 

อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ 

ประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1/2567 

วันที่ 15 สิงหาคม พ.ศ. 2567 

ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 

ลำดับที่ ชื่อ – สกุล ตำแหน่ง ลายมือชื่อ หมาย
เหตุ 

1 นายบุญทัน ทองวิเศษ     ประธานสภา บุญทัน      ทองวิเศษ    
2 นายสมหมาย เจียมผักแว่น     รองประธานสภา สมหมาย    เจียมผักแว่น  
3 น.ส.วิกานดา อินทรกำแหง      เลขานุการสภา  วิกานดา    อินทรกำแหง  
4 นายทองสุน อุปัจฌาย์ ส.อบต. หมู่ที่ 1 ทองสุน     อุปัจฌาย์  
5 นายบุรี ศรีชุมแสง ส.อบต. หมู่ที่ 2 บุรี   ศรีชุมแสง      
6 นายเอกอัมรินทร์ จอยเอกา ส.อบต. หมู่ที่ 3 เอกอัมรินทร์   จอยเอกา  
7 นางอุทุมพร ทองทวน ส.อบต. หมู่ที่ 4  อุทุมพร       ทองทวน   
8 นายเฉลิมพล จัตุกูล ส.อบต. หมู่ที่ 5 เฉลิมพล       จัตุกูล  
9 นายประทีป  โสกูล ส.อบต. หมู่ที่ 6 ประทีป  โสกูล  

10 นายสมโภชน ์ ภิรมย์นาค ส.อบต. หมู่ที่ 7 สมโภชน ์ ภิรมย์นาค  
11 นายหล่อ  สว่างชาติ ส.อบต. หมู่ที่ 9 หล่อ  สว่างชาติ  
12 นายหมื่น  สังข์สนิท ส.อบต. หมู่ที่ 11 หมื่น สังข์สนิท  
13 นายสมบูรณ์  ดีด้วยชาติ ส.อบต. หมู่ที่ 12 สมบูรณ์  ดีด้วยชาติ  
14 น.ส.พรพิพัฒน์    ทวีพูน ส.อบต. หมู่ที่ 14 พรพิพัฒน์    ทวีพูน  
ผู้เข้าร่วมประชุม   

ลำดับ
ที ่

ชื่อ – สกุล ตำแหน่ง ลายมือชื่อ หมาย
เหตุ 

1 นายลมัย ธรรมสูตร นายก อบต. ลมัย   ธรรมสูตร  
2 นายนพรัตน์ สุขสำราญ รองนายก อบต. นพรัตน์  สุขสำราญ  
3 นางทวินันท์ คงกำเนิด รองนายก อบต. ทวินันท ์  คงกำเนิด  
4 นายกฤษฎา  ถนิมกาญจน์ เลขานุการนายก อบต. กฤษฎา ถนิมกาญจน์  
5 นางนัฐฐา โยธาพล ปลัดอบต. นัฐฐา โยธาพล  
6 นายจตุเทพ คลังกูล นักวิเคราะห์ฯ จตุเทพ คลังกูล  
7        นางสุพัตร            หวีเกตุ หัวหน้าสำนักปลัด สุพัตร            หวีเกตุ  
8 นายกรีฑา เสาวโร  ผู้อำนวยการกองช่าง กรีฑา เสาวโร  
9 นางสาวนัชชา  บุญเรืองศรี นักพัฒนาชุมชน นัชชา บุญเรืองศรี  



๒ 
 

มีสมาชิกท่ีเข้าร่วมประชุม  14  ท่าน  
ผู้เข้าร่วมประชุม    9    ท่าน  

เริ่มเปิดประชุม เวลา 09.00 น. 
ระเบียบวาระท่ี 1  เรื่อง ทีป่ระธานแจ้งให้ทราบ 
น.ส.วิกานดา อินทรกำแหง          ดิฉันขอแจ้งสมาชิกลงลายมือชื่อเข้าร่วมประชุมสภา ดังนี้ 
 1.มีสมาชิกสภาลงลายมือชื่อเข้าร่วมประชุมสภา  14 คน                                                            
 นายบุญทัน ทองวิเศษ              ในการประชุมสภาตามสมัยประชุม สมัยสามัญสมัยที่ 3ครั้งที่1 มีท่านใดมี

เรื่องแจ้งให้ทราบหรือไม่ เชิญครับ 
ระเบียบวาระท่ี 2 เรื่องรับรองรายงานการประชุมครั้งที่แล้ว   

นายบุญทัน ทองวิเศษ การขอให้สมาชิกสภาทุกท่านได้อ่านดูเอกสารวาระการประชุมสภาครั้งที่
แล้ว ว่ามีส่วนใดที่จะให้แก้ไขเพ่ิมเติม 

มติที่ประชุม  มติที่ประชุมเห็นชอบว่าการบันทึกวาระการประชุมครั้งที่แล้วถูกต้องแล้ว 
มติเห็นชอบ    13 เสียง 

 ไม่เห็นชอบ - เสียง 
 งดออกเสียง 1 คน 
ระเบียบวาระท่ี 3  เรื่องเสนอเพื่อทราบ 
นายลมัย ธรรมสูตร  เร ียน ท่านรองนายก คณะผู ้บร ิหาร ประธานสภา รองประธานสภา 

เลขานุการ สมาชิกอบต.และผู้เข้าร่วมประชุมทุกท่าน ผมขอเสนอญัตติร่าง
ข้อบัญญัติ 
- เรื่องงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ ปี พ.ศ.2568 ขอเสนอ

ญัตติ ร่างข้อบัญญัติ งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.2568 ของ
องค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง โดยเป็นการสมควรตั้งงบประมาณ
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 อาศัยอำนาจตามความใน
พระราชบัญญัติสภาตำบล และองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.2537 
มาตรา 87 จึงตราข้อบัญญัติขององค์การบริหารส่วนตำบลขึ้นไว้ โดยความ
เห็นชอบของสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง และโดยอนุมัติของ
นายอำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ ดังต่อไปนี้ 

1. ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลนี้เรียกว่า ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 

2. ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลนี้ ให้บังคับใช้ ตั้งแต่ วันที่ 1 ตุลาคม 
2567 เป็นต้นไป 

3. งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ให้ตั้งจ่ายเป็นจำนวนรวม
ทั้งสิ้น  44,900,000.-บาท โดยแยกรายละเอียดตามแผนงานได้ ดังนี้ 

1. สำนักปลัด  รวมรายจ่ายทั้งสิ้น 9,579,653.-บาท 
2. กองช่าง  รวมรายจ่ายทั้งสิ้น 6,856,440.-บาท 

(เลขานุการสภา) 

(ประธานสภา)  

 

(นายกอบต.) 

(ประธานสภา) 



๓ 
 

3. กองคลัง รวมรายจ่ายทั้งสิ้น 3,380,100.-บาท 
4. กองการศึกษา รวมรายจ่ายทั้งสิ้น 6,094,508.-บาท 
5. กองสาธารณสุข รวมรายจ่ายทั้งสิ้น 1,433,000.-บาท 
6. กองสวัสดิการสังคม รวมรายจ่ายทั้งสิ้น 2,166,900.-บาท 
7. งบกลาง รวมรายจ่ายทั้งสิ้น 15,389,399.-บาท 

รวมงบประมาณรายจ่ายทั้งสิ้น 44,900,000.-บาท 
4. ให้นายกองค์การบริหารส่วนตำบล และรองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล 

ปฏิบัติการเบิกจ่ายเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติให้เป็นไปตามระเบียบการ
เบิกจ่ายขององค์การบริหารส่วนตำบล 

5. ให้นายกองค์การบริหารส่วนตำบล มีหน้าที่รักษาการให้เป็นไปตามข้อบัญญัตินี้ 
ขอได้โปรดเสนอต่อที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง เพื่อ
พิจารณา ต่อไป รายละเอียดปรากฏตามร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 

 
 

         คำแถลงงบประมาณ 
        ประกอบงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 
ท่านประธานสภาฯและสมาชิกองค์การบริหารส่วนตำบลไทรโยง 

บัดนี้ ถึงเวลาที่ผู้บริหารท้องถิ่นขององค์การบริหารส่วนตำบลไทร
โยง จะได้เสนอร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีต่อสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลไทรโยงอีกครั้งหนึ่ง ฉะนั้น ในโอกาสนี้ผู้บริหารท้องถิ่น
ขององค์การบริหารส่วนตำบลไทรโยง ขอชี้แจงให้ท่านประธานและสมาชิก
ทุกท่านได้ทราบถึง สถานการณ์คลัง ตลอดจนหลักการและแนวนโยบาย
การดําเนินการ ในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖8 ดังต่อไปนี้  
๑. สถานการณ์คลัง 

๑.๑. งบประมาณรายจ่ายทั่วไป 

ในปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖7 วันที่ 4 สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖7 องค์การ
ปกครองส่วนท้องถิ่นมีสถานะการเงิน ดังนี้ 

๑.๑.๑ เงินฝากธนาคาร จํานวน 32,123,903.12 บาท 

๑.๑.๒ เงินสะสม  จํานวน 897,668.96 บาท 

๑.๑.๓ เงินทุนสํารองเงินสะสม จํานวน 
15,500,664.78 บาท 
๑.๑.๔ รายการกันเงินไว้แบบก่อหนี้ผูกพันและยังไม่ได้
เบิกจ่าย จํานวน 0 โครงการ รวม 0.00บาท 
๑.๑.๕ รายการกันเงินไว้โดยยังไม่ได้ก่อหนี้ผูกพัน จํานวน
0 โครงการ รวม 0.00  บาท 

 



๔ 
 

๑.๒ เงินกู้คงค้าง จํานวน 0.00 บาท 

2 การบริหารงบประมาณในปีงบประมาณ พ.ศ 2566  
๒.๑ รายรับจริง จํานวน 38,841,236.86 บาท  

หมวดภาษีอากร จํานวน 146,235.52 บาท 

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต  
จํานวน 33,505.90 บาท 

      หมวดรายได้จากทรัพย์สิน จํานวน 149,767.04 บาท 

        หมวดรายได้จากสาธารณูปโภค และกิจการพาณิชย์ จํานวน   
0.00 บาท 

      หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด จํานวน 99,409.56 บาท 

      หมวดรายได้จากทุน  จํานวน  0.00 บาท 

      หมวดภาษีจัดสรร จำนวน 19,508,255.84 บาท 

      หมวดเงินอุดหนุน จํานวน 18,904,063.00 บาท 

๒.๒ เงินอุดหนุนที่รัฐบาลให้โดยระบุวัตถุประสงค์18,700.00
 บาท 

2.3 รายจ่ายจริง จํานวน 34,412,178.37 บาท 

งบกลาง จํานวน 12,030,767.00 บาท 

งบบุคลากร จํานวน 11,012,813.39 บาท 

งบดําเนินงาน จํานวน 5,600,642.98 บาท 

งบลงทุน จํานวน 3,785,980.00 บาท 

งบอุดหนุน จํานวน 1,981,975.00 บาท 

งบรายจ่ายอื่น จํานวน 0.00 บาท 

2.4 รายจ่ายที่จ่ายจากเงินอุดหนุนที่รัฐบาลให้โดยระบุ
วัตถุประสงค์ จํานวน 18,700.00บาท 
๒.๕. มีการจ่ายเงินสะสมเพื่อดําเนินการตามอํานาจ
หน้าที่  จํานวน 2,399,100.00บาท 
๒.๖ รายจ่ายที่จ่ายจากเงินทุนสํารองเงินสะสม จํานวน 0.00 
บาท 
๒.๗ รายจ่ายจากเงินกู้ จํานวน 0.00 บาท  

นายบุญทัน ทองวิเศษ ท่านนายกได้ชี้แจงเรื่องขอเสนอญัตติ ร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  ขององค์การบริหารส่วนตำบลลำไทร
โยงแล้ว สมาชิกท่านใดสงสัยก็สอบถามได้ อภิปรายเป็นข้อๆ ไป 

 
 
 
 
 

(ประธานสภา) 



๕ 
 

ระเบียบวาระท่ี 4  เรื่อง เสนอเพื่อพิจารณา 
 พิจารณาเสนอร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2568 
นายบุญทัน ทองวิเศษ พิจารณาร่างข้อบัญญัติงบประมาณขององค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 

เกี ่ยวกับงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2568 ทุกท่านก็มีเอกสารที่
เจ้าหน้าที่ ได้แจกให้กับสมาชิกทุกท่าน ตามรายละเอียดทั้งหมด ก่อนจะ
พิจารณา ให้เจ้าหน้าที่หรือว่าคณะผู้บริหารได้นำเสนอในรายละเอียด ใน
ส่วนที่นำเสนอมา ในแต่ละหมวดเพื่อทบทวนว่าเอกสารถูกต้อง ตรงกัน
หรือไม ่ขอเรียนเชิญผู้ทีไ่ด้รับมอบหมายได้นำเรียนชี้แจงให้กับสมาชิกทราบ 

นายจตุเทพ คลังกูล  ประมาณการรายจ่าย รวมทั้งสิ้น 44,900,000.- บาท จ่ายจากรายได้
 จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรรและหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป ขอให้สมาชิกทุก
 ท่านได้ดูตามเอกสาร ร่างข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 
 งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 แล้วก็ให้สมาชิกทุก
 ท่านดูไปทีละส่วนทีละกอง 

นายบุญทัน ทองวิเศษ       มีสมาชิกท่านใด ที่จะอภิปรายหรือข้อสงสัยในรายละเอียดแต่ละหมวดหมู่  
 หรือมีข้อแก้ไข ผิดพลาดตรงไหนเชิญอภิปรายได้ ข้อบัญญัติงบประมาณ
 รายจ่าย ประจำปี พ.ศ. 2568 ถ้าไม่มีการแก้ไขผมก็จะขอมติที่ประชุม
 สภารับหลักการ สมาชิกท่านใดเห็นว่า ร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย
 ประจำปี พ.ศ. 2568 เห็นชอบรับหลักการ ขอให้ยกมือครับ 
 

มติที่ประชุม                 สภาเห็นชอบรับหลักการร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำ 
    ปี พ.ศ.2568  

มติเห็นชอบ   13  เสียง 
ไม่เห็นชอบ  -  เสียง 

                                     งดออกเสียง  1 เสียง 
                                  ลำดับต่อไปให้สมาชิกได้เสนอว่าจะให้มีคณะกรรมการแปรญัตติกี่คน  
                                          แต่ไม ่น้อยกว่า5คน แต่ไม่เกิน 7 คน 

   นายประทีป โสกูล             ผมขอเสนอให้แต่งตั้งคณะกรรมการแปรญัตติ จำนวน 3 คน ครับ 
                                        -ผู้รับรอง    1.นายทองสุน อุปัจฌาย์ 

                       2.นายบุรี  ศรีชุมแสง   
นายบุญทัน  ทองวิเศษ       ตามท่ีสมาชิก ได้เสนอแต่งตั้งคณะกรรมการแปรญัตติ จำนวน 3 คน

 สมาชิกท่านใดเห็นเป็นอย่างอ่ืนหรือไม ่ถ้าไม่มีท่านใดเสนอนอกเหนือจากนี้ 
 ผมขอมติจากที่ประชุมสภา สมาชิกท่านใดเห็นชอบให้มีคณะกรรมการแปร
 ญัตติ จำนวน 3 คนขอให้ยกมือครับ 

 

 

(นักวิเคราะแผนฯ) 

(ประธานสภา) 

(ประธานสภา) 

(ส.อบต.หมู่ 6 )               

(ประธานสภา) 



๖ 
 

 
มติที่ประชุม                   เห็นชอบให้มีคณะกรรมการแปรญัตติ จำนวน 3 คน  

มติเห็นชอบ   13  เสียง 
ไม่เห็นชอบ  -    เสียง 

                               งดออกเสียง  1  เสียง 
  ต่อไปให้สมาชิกได้เสนอคณะกรรมการแปรญัตติมา 3 คน ให้สมาชิกเสนอ

 คณะกรรมการแปรญัตติเลยครับ 
นายประทีป โสกูล             ผมขอเสนอ นายเฉลิมพล จัตุกูล  เป็นคณะกรรมการแปรญัตติ         
                                          -ผู้รับรอง    1.นายสมโภชน ์ ภิรมย์นาค 
                                                         2.นายเอกอัมรินทร์   จอยเอกา    
มติที่ประชุม                         นายเฉลิมพล จัตุกูล เป็นคณะกรรมการแปรญัตติ  
                                      มติเห็นชอบ  13  เสียง 
       ไม่เห็นชอบ –  เสียง 
                                      งดออกเสียง  1 เสียง 

 นายเฉลิมพล จัตุกูล            ผมขอเสนอ นายบุรี ศรีชุมแสง  เป็นคณะกรรมการแปรญัตติ         
                                       -ผู้รับรอง     1.นายสมบูรณ์     ดีด้วยชาต ิ
                                                            2.นายประทีป      โสกูล            
มติที่ประชุม                       เห็นชอบให้  นายบุรี ศรีชุมแสง  เป็นคณะกรรมการแปรญัตติ  
                                     มติเห็นชอบ   13   เสียง 
           ไม่เห็นชอบ   -  เสียง 
                                     งดออกเสียง  1  เสียง 

นายเฉลิมพล จัตุกูล             ผมขอเสนอ น.ส.พรพิพัฒน์  ทวีพูน เป็นคณะกรรมการแปรญัตติ         
                                            -ผู้รับรอง     1.นายหมื่น  สังข์สนิท 
                                                            2.นายเอกอัมรินทร์ จอยเอกา    
มติที่ประชุม                 เห็นชอบให ้ น.ส.พรพิพัฒน์  ทวีพูน เป็นรองประธาน  คณะกรรมการ  
                                        แปรญัตติแปรญัตติ  

มติเห็นชอบ   13  เสียง  
ไม่เห็นชอบ  -  เสียง 

                                 งดออกเสียง  1  เสียง 
นายบุญทัน  ทองวิเศษ       การคัดเลือกคณะกรรมการแปรญัตติ ก็ครบ 3 คนแล้วต่อไปผมจะให้

 กรรมการแปรญัตติไปเลือกแต่งตั้งตำแหน่ง ใครเป็นประธาน รองประธาน   
 เป็นเลขานุการและกรรมการมาให้ครบแล้วนำมารายงานที่ประชุมสภาได้
 ทราบ ดังขอพักการประชุมให้คณะกรรมการแปรญัตติ ทั้ง  3 ได้ไปแต่งตั้ง

(ส.อบต. ม.6)                    

(ส.อบต.หมู่ 5)               

(ส.อบต.หมู่ 5)               

(ประธานสภา)  



๗ 
 

 ตำแหน่ง และกำหนดวันเวลารับหนังสือแปร เวลาปฏิบัติหน้าที่ กำหนด
 ระยะเวลามาให้ชัดเจน ผมขอพัก 10 นาที 

                                  ต่อไปผมจะให้กรรมการแปรญัตติได้อภิปรายรายงาน ตำแหน่งของ
 คณะกรรมการแปรญัตติที่ได้ไปแต่งตั้งมาให้ที่ประชุมทราบ 

นายเฉลิมพล จัตุกูล           ตามมติที่ประชุมคณะกรรมการแปรญัตติงบประมาณรายจ่าย ประจำปี
 งบประมาณ พ.ศ.2568 ซึ่งมีมติที่ประชุมแต่งตั้งคณะกรรมการแปรญัตติ 

  ดังนี้ 
  1.นายบุรี ศรีชุมแสง        ประธานคณะกรรมการแปรญัตติ 
  2.น.ส.พรพิพัฒน์  ทวีพูน       รองประธานคณะกรรมการแปรญัตติ 
  3.นายเฉลิมพล จัตุกุล       เลขานุการคณะกรรมการแปรญัตติ 

                                   ได้มีมติที่ประชุมให้ เปิดรับการแปรญัตติโครงการ ในวันที่ ๑๖-๑9 
สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖7 ช่วงเช้า ตั้งแต่เวลา ๐๘.๐๐-๑๒.๐๐ น.และช่วงบ่าย
ตั้งแต่เวลา ๑๓.๐๐-๑6.๐๐ น ทั้ง 4 วัน ดังนั้น จึงนําเรียนให้สภาได้รับ
ทราบตามนี้ 

นายบุญทัน  ทองวิเศษ        คณะกรรมการแปรญัตติก็ได้ชี้แจงวันเวลา  ปฏิบัติหน้าที่รับหนังสือแปรแล้ว 
  ในวันที่ ๑๖-๑9 สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖7 ช่วงเช้า ตั้งแต่เวลา ๐๘.๐๐-๑๒.๐๐ 
 น.และช่วงบ่ายตั้งแต่เวลา ๑๓.๐๐-๑6.๐๐ น ทั้ง 4 วัน ผมขอนัดหมาย
 กำหนดวันประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่2 ประชุม วาระที่2 และ
 วาระที่ 3 โดยจะไม่ออกหนังสือ เชิญประชุมในวันที่ 26 สิงหาคม พ.ศ.
 2567 เวลา 09.30 น.พิจารณา วาระท่ี 2 และวาระที่ 3 ของบประมาณ
 รายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2568 ส่วนคณะกรรมการแปรญัตติ เมื่อมีใครมา
 ยื่นหนังสือแปรก็ให้จดบันทึก เพ่ือนำมาอภิปรายให้ที่ ประชุมทราบ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(ส.อบต.หมู่ 5)              
  

(ประธานสภา)  



๘ 
 

 
 
ระเบียบวาระท่ี ๕   วาระอ่ืนๆ  

             นายลมัย ธรรมสูตร                      เกี่ยวกับเรื่องอ่ืนๆก็ไม่มีอะไรมากมายก็มเีกี่ยวกับเรื่องงบประมาณข้อบัญญัติ
ที่เราประชุมในวันนี้ก็ถือว่าทุกท่านไดดู้เอกสารทบทวนตามอย่างละเอียด
แล้วและไม่มีข้อแก้ไขและส่วนโครงการที่ผ่านแล้วก็มีการเริ่มทยอยทำ
ตามลำดับและฝากสมาชิกทุกท่านไปร่วมกิจกรรมธรรมมะสัญจรที่วัดศรัทธา
ชุมพลพร้อมกันในวันที่ 19 สิงหาคมนี้ เวลา 9.00 น.ผมมีเรื่องแจ้งเพียง
เท่านี้ขอบคุณครับ 

          นายบุญทัน ทองวิเศษ         มีท่านใดจะอภิปรายอีกหรือไม่ครับถ้าไม่มี ผมขอปิดประชุมครับและ
ขอขอบคุณทุกท่านที่ให้ความร่วมมือในการมาประชุมในครั้งนี้ขอให้ทุกท่าน
เดินทางโดยสวัสดิภาพ ขอบคุณครับ 

 
ปิดประชุม                      16.00 

 
   

        บุรี   ศรีชุมเเสง             
       นายบุรี   ศรีชุมเเสง        ประธานตรวจรายงานการประชุม   

         (ส.อบต.ม.2) 
 

                    เฉลิมพล  จตัุกูล 
         น.ส.พรพิพัฒน์  ทวีพูน   กรรมการตรวจรายงานการประชุม 
            (ส.อบต.ม.14) 
 

         ทอง 
         ทองสุน  อุปัจฌาย์       เลขานุการตรวจรายงานการประชุม 
                        (ส.อบต.ม.1) 
 
                                                      วิวิกานดา  อินทรกำ      

น.ส.วิกานดา  อินทรกำเเหง     ผู้จดบันทึกรายงานการประชุม 
      (เลขานุการสภา อบต.) 
 
         

               บญทัน ทองวิเศษ                   
                     นายบุญทัน ทองวิเศษ 
                                               ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง    

(นายกอบต.)  

 

(ประธานสภา) 


